
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
Czech News Center, a.s.

Komunardů 1584/42
170 00 - Praha 7
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 02346826

DIČ: CZ02346826

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 25.11.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.12.2023 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Ministerstvo dopravy – SO BESIP objednává u
společnosti Czech News Center tištěnou inzerci v
časopise „Sluníčko“ na období leden 2023 –
prosinec 2023 (12 čísel = 12 x celostrana) dle
následujícího harmonogramu a tematického
zaměření:
Leden: Zimní hrátky bezpečně – bezpečný prostor
pro hru venku, zimní sporty, kde je provozovat, kde
ne, jak se chovat z hlediska bezpečnosti silničního
provozu
Únor: Bezpečně na chodníku – v jaké části chodníku
se pohybuji, co mohu dělat, co nemohu dělat na
chodníku v roli chodce, chování k ostatním
účastníkům silničního provozu
Březen: Bezpečné chování chodce v silničním
provozu – jak se správně rozhlédnout a jak
přecházet na semaforu; barvy na semaforu a jejich
význam
Duben: Jsem cyklista – vhodné/nevhodné oblečení,
ochranné prvky, přilba – jejich význam

1 * 174 240,0000 174 240,00

Objednávka č.: MD2201057

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Květen: Dítě na kole – základní pravidla pro jízdu na
jízdním kole, vhodná/nevhodná místa pro pohyb na
jízdním kole, koloběžce, odrážedle
Červen: Jedu na výlet - bezpečné cestování v MHD;
chování před nástupem na ostrůvku, nástupišti atd.;
chování během jízdy; bezpečný nástup a výstup
do/z prostředku MHD; přednost tramvaje
Červenec: Cestování autem – jedeme na prázdniny;
chování v roli spolujezdce – zádržné systémy;
ohleduplnost vůči řidiči; přeprava zavazadel, zvířat
Srpen: Bezpečný prostor pro hru dětí – kde si
bezpečně hrát (park, hřiště) a kde naopak ne;
pravolevá orientace
Září: Dopravní značky – základní výběr pro chodce
a cyklisty (vodorovné i svislé); barvy, tvary
Říjen: Železniční přejezdy – vysvětlení pojmu (druhy
přejezdů) a správného chování v blízkosti přejezdů
(v roli chodce i cyklisty)
Listopad: Viditelnost – význam výrazných barev na
oblečení a reflexních doplňků; kde a jak je správně
nosit ve smyslu „Vidět a být viděn“!
Prosinec: IZS – základní typy vozidel IZS na
silnicích, jejich význam
Tištěná inzerce bude realizována ve formě 1
celostrany v každém vydání časopisu dle
jednotlivých měsíců v roce 2023.

Inzerce bude mít formu edukačního sdělení
určeného dětem předškolního věku, tj. cca 3 – 6/7
let. 1/1 stránka – vytvořená graficky, textově,
ilustračně autorem na zadané téma od SO BESIP.
Inzertní stránka bude obsahovat nadpis s ústředním
tématem vztahujícím se k celkovému grafickému
ztvárnění stránky; Na každé inzertní straně bude
zveřejněno logo BESIP a internetový odkaz
www.besip.cz.
V samostatně prodejném speciálu časopisu
SLUNÍČKO č. 1/2023 bude zveřejněna tištěná
inzerce BESIP v rozsahu 1 celostrany. Tuto stranu
zpracuje a připraví vydavatelství. V tomto speciálu
bude zároveň zveřejněna čtenářská výtvarná soutěž
na téma „Prázdniny a bezpečnost“. Zaslané práce
redakce časopisu vyhodnotí a 10 vybraných ilustrací
bude odměněno drobnými promo prostředky (dodá
BESIP).
Grafické podklady (návrh) pro inzerci v každém čísle
vydání časopisu budou zpracovány redakcí
časopisu a budou zaslány k připomínkám zástupci
BESIP Mgr. J. Stuchlíkové v elektronické podobě.
Případné připomínky k obsahu inzertní strany (příp.
jejímu grafickému a výtvarnému ztvárnění) budou ze
strany redakce, po vzájemné konzultaci,
zapracovány.
Doba trvání zakázky: leden 2023 – prosinec 2023
(12 čísel)
Celková cena zakázky: 144 000,- Kč bez DPH, tj.
174 240,- Kč s DPH
Cena za inzerci v jednom vydání časopisu = 12.

Objednávka č.: MD2201057

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

000,- Kč bez DPH, tj. 14 520,- Kč s DPH
Bonus = poskytnutí remitendy časopisu zdarma pro
využití ze strany krajských koordinátorů BESIP.
Výstupy: papírový výtisk (2 ks) časopisu s tiskovým
výstupem BESIP za každý měsíc tiskové inzerce –
dle harmonogramu uvedeného v této objednávce
zaslaný na adresu objednatele (MD-Samostatné
oddělení BESIP).
Úhrada bude provedena za každý měsíc zvlášť, a to
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Dodavatelem, doloženého předáním celého
objednaného díla (2 ks výtisků časopisu „Sluníčko“
za každý měsíc inzerce).
Zdůvodnění:
Časopis Sluníčko vychází na trhu v ČR kontinuálně
od roku 1967. Tištěný náklad = 65 000 ks výtisků,
počet předplatitelů = 9 000. Obsahově je určen k
rozvoji kompetencí dětí předškolního věku. Pojetí
jednotlivých témat je hravé, kreativní, edukační.
Redakce časopisu spolupracuje s mateřskými
školami, remitenda titulu bude následně využívána
ze strany krajských koordinátorů BESIP pro
kontaktní akce s širokou veřejností rodinného typu,
cílené na dětskou populaci. Navržená témata
inzerce plně korespondují se záměry SO BESIP v
oblasti dopravní výuky předškolních dětí a jsou v
souladu s RVP MŠMT pro předškolní vzdělávání.
SO BESIP porovnalo a vyhodnotilo několik nabídek
titulů zaměřených na tuto cílovou skupinu čtenářů. S
přihlédnutím ke zkušenostem z minulých let (inzerce
v dětských časopisech je každoroční součástí
dopravního vzdělávání dětí v oblasti dopravní
výchovy) je evidentní, že forma i obsahová stránka
časopisu Sluníčko je na vysoké úrovni a navržená
spolupráce (roční tištěná inzerce) adekvátním
způsobem osloví cílovou skupinu. Cena za celoroční
inzerci r. 2023 je odpovídající ostatním titulům na
trhu v ČR (v minulých letech srovnatelně čas.
Puntík, Méďa Pusík, Bumík atd.).
Navržená objednávka tištěné inzerce pro rok 2023
je účelná a efektivní. Rozsah plnění i navržený
obsah inzerce plně odpovídá potřebám SO BESIP v
oblasti dopravního vzdělávání dětí.

Objednávka bude platná po její akceptaci ze strany
Dodavatele a zveřejnění v Registru smluv.

Kontaktní osoba: Mgr. Judita Stuchlíková, tel: 225
131 106

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 174 240,00

Objednávka č.: MD2201057

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:
Mgr. Tomáš Neřold M.A. VSO 170

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Nesvadbová Elen

Tel.: 225131070

Fax:

Email: elen.nesvadbova@mdcr.cz

Vystavil:
Šedová Daniela

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2201057

Strana 4/4

PLÁTCI DPH


